[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Desktop\LOGO UNESPAR.jpg]

	[image: Brasão do Estado do Paraná]
Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538, de 05/12/2013.
Campus de União da Vitória

ANEXO II DO EDITAL N.º 001/2018 DCE/CE

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA CHAPA DE DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES, UNESPAR, CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA.

Denominação da Chapa:_________________________________________________

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Presidente

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Vice-presidente

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Primeiro(a) Tesoureiro(a)

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Segundo(a) Tesoureiro (assessfinanceiro)

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Primeiro(a) Secretário(a)

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Segundo Secretário(a)

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Primeiro Fiscal(a)

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Diretor(a) de Assuntos Culturais

	E-mail:

	Nome:

	RG:
	Matricula:

	Turma:
	Cargo: Diretor(a) de Assuntos Estudantis

	E-mail:

Declaro, para os devidos fins, que as informações ora prestadas correspondem à verdade, me responsabilizando por qualquer declaração indevida no presente documento.

[bookmark: _GoBack]Parágrafo Único: Além dos cargos mínimos e obrigatórios para constituição do DCE 29 de Abril, as novas chapas eleitas poderão apresentar quantos membros julgarem necessários a sua formação.

__________________________
Assinatura do responsável
image1.jpeg
UN

\_ Universidade Estadual do Parana /

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image3.jpeg
Qe

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Unido da Vitoria